
EiE
V

SVEUEILISTE U ZAGREBU
STUDENTSKI Cf, NTAR VARAZDIN

Julija Merliia 9, 42000 VaraZdin, MB 03439704
OIB: 64945507350

Erste&Steiermarkische banke HRI 62402006 I I 0061 8388
Raiffeisen bank HR 4224840081 10235 5802, SWIFT: RZBHHR2X

Ur.broj: 52212017

Broj iz plana nabave Naruditelja: E-JN-39

U VaraZdinu, 13. listopada 2017.

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

u postupku nabave

ZASTITARSKE USLUGE

Naruditelj Studentski centar VaraZdin, Julija Merliia 9,42 000 VaraZdin, OIB: 64945507350
pokede postupak jednostavne nabave za nabavu ZASTITARSKIH USLUGA za koji
sukladno dlanku 12. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" 120/16) nije obvezan provesti
jedan od postupka propisan Zakonom o javnoj nabavi, s obzirom daje procijenjena vrijednost
predmeta nabave manja od 200.000,00 kn bez PDV-a. Postupak ove nabave propisan je
Opdim aktom za provedbu jednostavne nabave od21.2.2017 ., broj odluke: 2312017 .

Ovim putem pozivaju se zainteresirani gospodarski subjekti na dostavu ponude sukladno
slijedeiim uvjetima i zahtjevima:

r. OPIS PREDMETA NABAVE
l. l. Predmet nabave: usluga tjelesne itehnitke zaStite osoba i in.rovine koje ukljuduju:

- Ovlasti zaltitara: proljera identiteta osoba, davanjc upozorenja i zapovijedi.
privremeno ogranidenje slobode kretanja, pregled osoba, predmeta i prometnih sredstava,

osiguranje mjesta dogadaja, uporaba ljeleslie snage.

Pri pruZanj u usluga, odabrani ponuditelj obvezan je postupati u skladu s odredbama Zakona o
privatnoj za5titi (NDJ broj 68/03, 3ll10 i 139/10), Pravilnika o uvjetima i nadinu provedbe

tjelesne za5tite (NN broj 45105, 21/07, 32/09, 68109), te svim ostalim pozitivnim propisima
RH koji se odnose na pruZanje usluge kojaje predmet nabave.

1.2. Koliiina predmeta nabave: okvima kolidina predmeta nabave odredena je

Tro5kovnikom koji je sastavni dio ovog Poziva na dostavu ponude. Ponuditelj je duZan

ponuditi cjelokupan predmet nabave prema Tro5kovniku iz priloga ovog Poziva.

Stvamo nabavljena kolidina predmeta nabave moZe biti veia ili manja od okvirne, ali ukupna

plaianja bez poreza na dodanu vrijednost na temelju sklopljenog ugovora ne smiju prelaziti

procijenjenu vrijednost nabave.

1.3. Procijenjena vriiednost nabave: 198.000,00 kn bez PDV.

2.WJETI.NABAVE
2.1. Naiin izvr5enja: ugovor o nabavi usluge.

2.2. Rok trajanja ugovora: s ponuditeljem dija ponuda bude odabrana sklopit ie se ugovor o

pruZanju usluge u skladu s uvjetima iz ovog Poziva i odabranom ponudom. Ugovor stupa na

Stranica 1 od 7



snagu s danom potpisa obiju ugovomih strana, a sklapa se na razdoblje do 3 l. prosinca 2018.
godine.
2,3. Rok valjanosti ponude: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i mora biti naveden u
obrascu ponude - Ponudbeni list (PfuLOG I). Ponude s kraiim rokom valjanosti bit ie
odbijene.
2.4. Mjesto izvrSenja usluge: lokacija Naruditelja utvrdena u tehnidkoj specifikaciji.
2.5. Rolq nalin i uvjeti pladanja: predujam iskljuden. Radun se ispostavlja na kraju svakog
mjeseca. Na radunu ili u njegovom prilogu mora biti specifikacija s oznadenom vrstom
usluge, kolidinom i cijenom sukladno Tro5kovniku. Naruditelj se obvezuje izvr5iti pladanje

temeljem ispostavljenog raduna u roku 30 dana od dana izdavanja ra(vna za narudenu i
nespomo izvr5enu uslugu na Ziro radun izvr5itelja.
Radun treba nasloviti na Studentski centar Vara:Zdin, J.Merli6a 9, 42 000 VaraZdin, s

naznakom ,,Ugovor o pruZanju usluge tjelesne i tehnidke zaitite osoba i imovine"
URBROJ:
2.6. Cijena ponude: Cijena ponude piSe se brojkama u apsolutnom iznosu i izraiava se za

cjelokupni predmet nabave. Cijena ponude mora biti izraiena u kunama. Jedinidne cijene
ponude su fiksne i nepromjenj ive za vrijeme trajanja ugovora.
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi trolkovi i popusti.
Ponuditelji su duZni ponuditi odnosno upisati jedinidne cijene i ukupne cijene (zaokruZene na
dvije decimale) za svaku stavku Tro5kovnika, te cijenu ponude bez PDV-a, PDV i cijenu
ponude s PDV-om na nadin kakoje to odredeno u ponudbenom listu.
2,7. Kriterij odabira ponuda: najniZa cijena ponude uz obvezu ispunjenja svih uvjeta i
zahtjeva traZenih u ovom Pozivu.
2.8, Dokumenti kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi za iskljuienje i dokazi
sposobnosti kojeje ponuditelj obvezan dostaviti uz ponudu:
2.8,1. Potvrda porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadleZnog tijela
drZave sjedi5ta gospodarskog subjekta, koji ne smije biti starij i od 30 dana od dana podetka
postupka nabave (dan objave ovog Poziva na internetskim stranicama Naruiitelja:
13.10.2017. godine).
Iz navedenog dokaza mora biti razvidno da je ponuditelj ispunio obvezu plaianja dospjelih
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, odnosno da muje temeljem
posebnih propisa odobrena odgoda plaianja navedenih obveza.

2.8,2. lzradak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajuieg registra drZave
sjedi3ta, a ako se oni ne izdaju u drZavi sjedi5ta, ponuditelj moZe dostaviti izjaw s ovjerom
potpisa kod nadleZnog tijela. Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od tri mjeseca radunajudi od

dana podetka postupka nabave (dan objave ovog Poziva na internetskim stranicama
Naruiitelja: 13.10.2017. godine).
2.8.3. Vaiede odobrenje/rjeienje Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske
za obavljanje djelatnosti privatne za3tite - tjelesne i tehnidke za5tite, u skladu sa dlankom 13.

Zakona o privatnoj zaititi OIN broj 68/03, 31/10, 139/10).

2.8.4. Financijska sposobnost ponuditelja: dokaz o osiguranju za pokriie odgovomosti iz
djelatnosti. TraZeni dokaz ponuditelj dostavlja u vidu potvrde o osiguranju naslovljenu na

Naruditetja kojom osiguratelj navodeii broj police, vrstu i razdoblje osiguranja, limite,
fransize i uvjete osiguranja potvrduj e da je ponuditelj zakljuiio osiguranje za Stete koje
prouzrode tredim osobama i naruiitelju zaposlenici koji obnaSaju djelatnost zastitara.
Polica osiguranja mora trajati i biti vaZe6a sve vrijeme za koje se predvitla trajanje ugovora.

U sludaj u postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u dostavljenim dokumentima,

naruditelj moZe radi provjere istinitosti podataka:

- od ponuditelj a zatraiiti dostavu izvomika ili ovjerenih preslika tih dokumenata u

primjerenom roku i/ili

Stranica 2 od 7


